ATO PGJ N.º 197/2011

O  PROCURADOR-GERAL  DE
JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas
atribuições legais, e

CONSIDERANDO o  teor  do
Procedimento Interno n.º 514030.2011;

CONSIDERANDO o  teor  do  ATO  PGJ
N.º 129/2011, datado de 24.05.2011, que  criou o Centro de
Apoio Operacional às Promotorias Eleitorais – CAO-PE,

RESOLVE:

DESIGNAR a Exma. Sra. Dra.  IZABEL
CHRISTINA CHRISÓSTOMO,  Promotora de Justiça de
Entrância  Final,  para  exercer  o  cargo  de  Coordenador  do
Centro  de  Apoio  Operacional  das  Promotorias  de  Justiça
Eleitorais, a contar desta data.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE  DO  PROCURADOR-
GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS,
em Manaus, 18 de agosto de 2011.

FRANCISCO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ
Procurador-Geral de Justiça

.../anb

	ATO PGJ N.º 197/2011
	DESIGNAR a Exma. Sra. Dra. IZABEL CHRISTINA CHRISÓSTOMO, Promotora de Justiça de Entrância Final, para exercer o cargo de Coordenador do Centro de Apoio Operacional das Promotorias de Justiça Eleitorais, a contar desta data.

	FRANCISCO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ
	Procurador-Geral de Justiça